檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：74153臺南市善化區建國路190號
承辦人：陳盈君
電話：06-5837226#226
傳真：06-5837999
電子信箱：apple123@mail.tainan.gov.tw

臺南市善化區公所 函

受文者：臺南市善化區大成國民小學

發文日期：中華民國113年3月22日
發文字號：善民字第1130223618號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(0223618A00_ATTCH1.odt)

主旨：為「2024冰糖奇緣夏令營」(第七屆)社會關懷活動訂於113
年7月10、11、12日於善化糖廠辦理，請貴校協助符合資

格之學童報名，請查照。

說明：

一、依據台灣糖業股份有限公司台南區處113年3月22日南總字

第11300019352號函辦理。

二、活動對象：善化地區9-12歲(含弱勢家庭)學童共50名，採

網 路 報 名 ， 名 額 有 限 額 滿 為 止 。 ( 網 址

:https://forms.gle/DMc8jjbbRQUZWeD66)
三、檢附活動簡章1份。(如附件)

正本：臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市善化區大成
國民小學、臺南市善化區茄拔國民小學、臺南市善化區大同國民小學、臺南市
立蓮潭國民中小學、臺南市善化區善糖國民小學

副本：本所民政及人文課